
ministerstvo Obiednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 379/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuj
Telefo

IČO.660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: EEIP, a.s.

se sídlem: Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1
IČO: 15891534
DIČ: CZ15891534

Objednáváme:

Provedeni hodnoceni dopadů regulace (RIA) a zpracování zprávy k novému zákonu o
vyvlastněni včetně účasti a spolupráce v rámci celého legislativního procesu (v rámci
meziresortního připomínkového řízeni a následně v LRV).

Specifikace a rozsah plnění:

Obsah RIA bude vycházet ze standardní formy, jak je uvedeno v Obecných zásadách pro
hodnoceni dopadů regulace (RIA), účinných od 3. února 2016.

Obsah:
1.1 Název
1.2 Definice problému
1.3 Popis existujícIho právního stavu v dané oblasti
1.4 Identifikace dotčených subjektů
1.5 Popis cílového stavu
1.6 Zhodnoceni rizika
2 Návrh variant řešeni
2.1 Přizpůsobeni variant regulaci a její vynucováni
3 Vyhodnoceni nákladů a přínosů
3.1 Identifikace nákladů a přínosů
3.2 Náklady
3.3 Přínosy
3.4 Vyhodnoceni variant
4 Stanovení pořadí variant a výběr nejvhodnějšího řešení
5 Implementace doporučené varianty a vynucováni
6 Přezkum účinnosti regulace

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:"420 224861111
fax: +420 224 861 333
lČ' 66 oř) 77 ?7



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 379/2021

7 Konzultace a zdroje dat
8 Kontakty na zpracovatele RIA

Celková cena vč. DPH: 375 100,00

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu na základě skutečně odpracovaných hodin
násobených hodinovou sazbou ve výši 800,- KČ. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady
dodavatele nutné k poskytování činnosti, jakož i veškeré náklady související.
Nedílnou součástí faktury je potvrzený Předávací protokol a výkaz práce (za fakturované

období)-

Termín dodání: do 30. 11. 2021

Veřejná zakázka bude předána ve třech písemných vyhotoveních a v digitální formě, a to jak
v PDF (Portable Document Format), tak v editovatelné podobě (formát MS office).

jestliže při předáni veřejné zakázky objednatel zjisti vady či nedostatky, které lze odstranit
opravou, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. jestliže při předáni veřejné
zakázky objednatel zjisti vady či nedostatky, které bráni jejímu užívání, má objednatel právo od
objednávky odstoupit.

Vznikne-li jako výsledek plnění dle této objednávky dílo nebo díla požívající ochrany autorského
díla dle autorského zákona, je objednatel oprávněn užit takové dílo nebo díla všemi v úvahu
přicházejícími způsoby užiti a bez jakéhokoliv omezení, a to zejména pokud jde o územní,
časový nebo množstevní rozsah užiti, k tomu mu poskytovatel uděluje licenci ve výše
uvedeném rozsahu (dále jen ,,licence"). Součásti licence je i souhlas se zveřejněním
poskytnutého díla. Licence je výhradní a trvá po dobu trvání autorských majetkových práv
k jednotlivým dílům. Objednatel je oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo zčásti jako
podlicenci poskytnout třetí osobě, a to i bezúplatně, dále je oprávněn dílo upravit či jinak
pozměnit. Objednatel není povinen licenci využít.

Odměna za poskytnuti výše specifikované licence k autorskému dílu je již zahrnuta v ceně za
zhotoveni a dodání plnění dle této objednávky. Zhotovitel nemá nárok na jakoukoli další
odměnu související s poskytnutím licence k dílu.

Místo konání: Praha

Číslo úkolu: 366100/5166/15/82

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí El
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333



:r':%'í:::7° ObÍedmcí list c's,c
ROZVOJ ČR 379/20 "',

S pozdravem

re ie o ořů

n evýsta váni

V Praze dne

Akceptace objednávky dodavatelem:

l

Dne: l ,l l 7' í ."

EEžP, as,
Thí.inovská 179/12, 118 00 Praha 1
tel.:224 224 242, IČO: 158 91 534

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
třu CG ^^


